各  位

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について内定しましたの

でお知らせいたします。なお本件につきましては本年 7 月 11 日開催予定の第 26 期定時株

主総会の決議を経て正式に決定する予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏 名 現役職名 新役職名 重任・新任の別

岸野 誠人 代表取締役社長 CEO 代表取締役社長 CEO

重任

菅野 政彦 代表取締役副社長 代表取締役副社長

重任

長谷川 研二
取締役執行役員

管理本部長

取締役執行役員

管理本部長

重任

上村 達也
取締役執行役員

成果推進本部部長

取締役執行役員

成果推進本部部長

重任

以上

      2025年 6月 6日

  東 京 都 港 区 新 橋 三丁目 20 番１号

会 社 名  東 和 フ ー ド サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長CEO 岸 野 誠 人

  （コード番号：3329 東証 スタンダード）

問合せ先   取締役執行役員管理本部長 長谷川 研二

  TEL：（０３）－５８４３－７６６６